
„ , . Evidenční ČísloMestska nemocnice Ostrava, m, I
příspěvková organizace PRÍ670'1/ 2018 É/'JŠ f 7/

poř. číslo rok pracoviště
VZ/21/2018 OVZ/Čech

Dodatek c. 1 KU PNI SM LOUVY
ze dne 29. 11. 2018

Smluvní strany
obchodní firma: Siemens Healthcare, s.r.o
Se sídlem: Budějovická 779/3b, Michle, 140 00 Praha 4
Zastoupené: lng. Vratislavem Švorčíkem a lng. Karlem Kopejtkem

jednateli
Spisová Značka: C 243166 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 04179960 DIČ: CZO4179960
Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.S.
ćíslo účtu: 0
da'le jen prodávající

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava~MoravSká Ostrava
Zastoupené: MUDr. Petrem Uhlígem, ředitelem
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění
usnesení č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v
Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru
Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 Ze dne
23.5.2018 ve Zněnıl následných rozhodnutí O registraci
ıčo: OO 63 51 52 DIČ: cz OO 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu;

dále jen kupující
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke kupní Smlouvě

l.
Úvodní ustanovení

1. Dne 27. 8. 2018 Zahájíl kupující Zadávací řízení na dodávku a instalaci magnetické
rezonance včetně pozáručního Servisu na dobu 8 let. Sohledem na skutečnost, že
Zadávací podmínky nesmí být Stanovený tak, aby určitým dodavatelům bezdůvodně
přímo nebo nepřímo Zaručovaly konkurenční výhodu, nemohl do Zadávací dokumentace
uvést podmínku na kompatibilitu Sjiž dodanými klientskými stanicemi s instalovaným
Serverem na portálovém principu.

2. Smluvní strany uzavřely dle výsledku Zadávaciho řízení veřejné Zakázky 29. 11. 2018
kupní smlouvu, evid. Č. PR/670/2018, jejímž předmětem je dodávka a instalace
magnetické rezonance MAGNETOM Aera - Systém, jakož i provedení dalších Činnosti a
prací spojených s dodáním Zboží, jak je definováno v kupní Smlouvě.

3. Na Základě Svých Zjištění provozních podmínek, kupující požádal a prodávající navrhl
úpravu řešení vyhodnocovací Stanice k magnetické rezonanci tak, aby byla dosažená její
kompatibilita s již dodanými klientskými stanicemi a instalovaným serverem na
portálovém principu. Uvedenou úpravou řešení vyhodnocovací Stanice kmagnetické
rezonanci nedojde ke Změně Sjednaně kupní ceny.

1/4



Městská nemocnice Qstrava,
příspěvková organizace

Evidenční číslo
PR/670-1/ 2018
poř. ćíslo rok pracoviště
VZlZ1/2018 OVZ/Čech

S ohledem na to, že výše Zmíněný požadavek kupujícího je pro prodávajícího technicky
proveditelný při Zachování Smíuveně ceny, prodávající s touto Změnou Souhlasí.
Konkrétní úprava tohoto řešení je vyjádřena změnou vtechnické specifikaci, která je
přílohou Č. l.

il.
Předmět dodatku

Prodávající Se na Základě dohody s kupujícím zavazuje dodat namísto vyhodnocovací
Stanice MR Workplace vyhodnocovací stanici připojenou kserveru syngo.via, která je
proti původnímu Zařízení způsobilá Zabezpečit komunikaci S dalším Zařízením ve
vlastnictví kupujícího, kterým je Server Syngo.via dodaný Společně s CT přístrojem Zn.
SOMATOM DEFlNlTlON AS 128.

Namísto položek Č. 28, 30-34 v příloze č. l. Kupní Smlouvy, budou dodány v Seznamu
uvedené nové položky: klientská stanice pro Syngo.via, SyngoMR General Engine,
Syngo.MR Spectro Engine, Syngo.l\/lR Composing, SyngoMR Tractography, syngoMR
Vascular Analysis.

Příloha Č. 1 shora uvedené kupní smlouvy Se mění a její nově Znění tvoří přílohu č. 1
tohoto dodatku.

Vlli.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem upravena, Zůstávají v platnosti beze
Změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní Strany se dohodly, že tento Dodatek Č. 1, Stejně jako Smlouva, a Související
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(Zákon o registru Smluv), bude uveřejněn v registru Smluv, a to v celém jeho rozsahu.
Dodatky Se Stane účinným po jeho uveřejnění v registru Smluv, které Zajistí bez
Zbytečného odkladu po jeho uzavření Městská nemocnice QStrava, příspěvková
organizace.

Dodatek je vypracován ve třech Číslovaných výtiscích, každý s platností originálu, Z nichž
kupující obdrží po dvou vyhotoveních a prodávající obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha Č. 1 Specifikace předmětu koupě - Zboží, ceny bez DPH a včetně DPH za všechny
jednotlivě součásti včetně příslušenství i Za celek.

Za prodávajícího

i 7 i? 2MB
V Praze dne ....................

Siemens Healthcare, s.r.o

Ing. Vratislav Švorčík a Ing. Karel Kopejtko
jednatele

2/

` íviuDr; Peťiľ'úhiig“

Za kupujícího

lli ˇlZ“ Žíl'líi
V Ostravě dne .....................

Městsk trava,
příspě

V, y

'

Městská nemocnice Qstrava,
příspěvková organizace

Evidenční číslo
PR/670-1/ 2018
poř. ćíslo rok pracoviště
VZlZ1/2018 OVZ/Čech

S ohledem na to, že výše Zmíněný požadavek kupujícího je pro prodávajícího technicky
proveditelný při Zachování Smíuveně ceny, prodávající s touto Změnou Souhlasí.
Konkrétní úprava tohoto řešení je vyjádřena změnou vtechnické specifikaci, která je
přílohou Č. l.

il.
Předmět dodatku

Prodávající Se na Základě dohody s kupujícím zavazuje dodat namísto vyhodnocovací
Stanice MR Workplace vyhodnocovací stanici připojenou kserveru syngo.via, která je
proti původnímu Zařízení způsobilá Zabezpečit komunikaci S dalším Zařízením ve
vlastnictví kupujícího, kterým je Server Syngo.via dodaný Společně s CT přístrojem Zn.
SOMATOM DEFlNlTlON AS 128.

Namísto položek Č. 28, 30-34 v příloze č. l. Kupní Smlouvy, budou dodány v Seznamu
uvedené nové položky: klientská stanice pro Syngo.via, SyngoMR General Engine,
Syngo.MR Spectro Engine, Syngo.l\/lR Composing, SyngoMR Tractography, syngoMR
Vascular Analysis.

Příloha Č. 1 shora uvedené kupní smlouvy Se mění a její nově Znění tvoří přílohu č. 1
tohoto dodatku.

Vlli.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem upravena, Zůstávají v platnosti beze
Změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní Strany se dohodly, že tento Dodatek Č. 1, Stejně jako Smlouva, a Související
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(Zákon o registru Smluv), bude uveřejněn v registru Smluv, a to v celém jeho rozsahu.
Dodatky Se Stane účinným po jeho uveřejnění v registru Smluv, které Zajistí bez
Zbytečného odkladu po jeho uzavření Městská nemocnice QStrava, příspěvková
organizace.

Dodatek je vypracován ve třech Číslovaných výtiscích, každý s platností originálu, Z nichž
kupující obdrží po dvou vyhotoveních a prodávající obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha Č. 1 Specifikace předmětu koupě - Zboží, ceny bez DPH a včetně DPH za všechny
jednotlivě součásti včetně příslušenství i Za celek.

Za prodávajícího

i 7 i? 2MB
V Praze dne ....................

Siemens Healthcare, s.r.o

Ing. Vratislav Švorčík a Ing. Karel Kopejtko
jednatele

2/

` íviuDr; Peťiľ'úhiig“

Za kupujícího

lli ˇlZ“ Žíl'líi
V Ostravě dne .....................

Městsk trava,
příspě

V, y

'

Městská nemocnice Qstrava,
příspěvková organizace

Evidenční číslo
PR/670-1/ 2018
poř. ćíslo rok pracoviště
VZlZ1/2018 OVZ/Čech

S ohledem na to, že výše Zmíněný požadavek kupujícího je pro prodávajícího technicky
proveditelný při Zachování Smíuveně ceny, prodávající s touto Změnou Souhlasí.
Konkrétní úprava tohoto řešení je vyjádřena změnou vtechnické specifikaci, která je
přílohou Č. l.

il.
Předmět dodatku

Prodávající Se na Základě dohody s kupujícím zavazuje dodat namísto vyhodnocovací
Stanice MR Workplace vyhodnocovací stanici připojenou kserveru syngo.via, která je
proti původnímu Zařízení způsobilá Zabezpečit komunikaci S dalším Zařízením ve
vlastnictví kupujícího, kterým je Server Syngo.via dodaný Společně s CT přístrojem Zn.
SOMATOM DEFlNlTlON AS 128.

Namísto položek Č. 28, 30-34 v příloze č. l. Kupní Smlouvy, budou dodány v Seznamu
uvedené nové položky: klientská stanice pro Syngo.via, SyngoMR General Engine,
Syngo.MR Spectro Engine, Syngo.l\/lR Composing, SyngoMR Tractography, syngoMR
Vascular Analysis.

Příloha Č. 1 shora uvedené kupní smlouvy Se mění a její nově Znění tvoří přílohu č. 1
tohoto dodatku.

Vlli.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem upravena, Zůstávají v platnosti beze
Změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní Strany se dohodly, že tento Dodatek Č. 1, Stejně jako Smlouva, a Související
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(Zákon o registru Smluv), bude uveřejněn v registru Smluv, a to v celém jeho rozsahu.
Dodatky Se Stane účinným po jeho uveřejnění v registru Smluv, které Zajistí bez
Zbytečného odkladu po jeho uzavření Městská nemocnice QStrava, příspěvková
organizace.

Dodatek je vypracován ve třech Číslovaných výtiscích, každý s platností originálu, Z nichž
kupující obdrží po dvou vyhotoveních a prodávající obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha Č. 1 Specifikace předmětu koupě - Zboží, ceny bez DPH a včetně DPH za všechny
jednotlivě součásti včetně příslušenství i Za celek.

Za prodávajícího

i 7 i? 2MB
V Praze dne ....................

Siemens Healthcare, s.r.o

Ing. Vratislav Švorčík a Ing. Karel Kopejtko
jednatele

2/

` íviuDr; Peťiľ'úhiig“

Za kupujícího

lli ˇlZ“ Žíl'líi
V Ostravě dne .....................

Městsk trava,
příspě

V, y

'



Městská nemocnice Ostrava, Evidenční Číslo
příspěvková Organizace PR/570'1/ 2018

poř. číslo rok pracoviště
vZ/211201 8 ovZ/Čech

Příloha č. 1

Specifikace předmětu koupě - Zboží, ceny bez DPH a včetně DPH Za všechny jednotlivé
Součástí včetně přislušenství i Za celek

Pol.č. Popis ks obi.číslo Cena bez DPH Cena vč. DPH
1 MAGNETOM Aera - System 1 14456140 16 563 000 Kč 20 041 230 Kč

2 Gradienty Tim [204x241 XJ #Ae 1 14456141 Součásti' pol. č.1 Součástí pol. č.1

3 Standardní civkový set 24+ #Ae 1 14456138 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

4 Vyšetřovací Stůl Tim #Ae 1 14416905 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

5 Čistě bílý design #T+D 1 14416914 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

6 PC klávesnice US-anglická #Tim 1 08464872 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

7 SW syngo MR 511C 1 14446650 Součásti' pol. č.1 Součásti pol. č.1

8 Advanced Diffusion 1 14456114 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

9 SWI 1 14418596 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

10 NATlVE syngo 1 14441728 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

11 TWIST Syngo 1 14416862 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

12 Single Voxel Spectroscopy #Tim 1 14413723 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

13 Cívka Body 6 #Ae 1 14441734 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

14 Cívka Body 6 long #Ae 1 14446613 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

15 Cívka Tx/Rx Knee 15 Flare 1.5T 1 14460273 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

16 inline Composing syngo #Tim '1 14402592 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

17 Tim Planning Suite 1 14402593 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

18 2D zobrazování chemického posuvu #Tim 1 14413615 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

19 3D zobrazování chemického posuvu #Tim 1' 14413621 Součástí pol. č.1 Součásti' pol. č.1

20 Spectroscopy Evaluation Syngo 1 07365385 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

21 Quiet Suite #T+D 1 14441748 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

22 Tim Whole Body Suite #T+D 1 14416908 Součásti pol. č.1 Součásti' pol. č.1

23 Souprava cívky Shoulder 16 Coil Kit #Ae 1 14416960 Součásti' pol. č.1 Součástí pol. č.1

24 Cívka Foot/Ankle 16 #Ae,So 1 14416962 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

25 Cívka Periferní Angio 36 #Ae 1 14416958 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

26 Breast 18 #Ae,Av,So 1 14436655 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

3/4

Městská nemocnice Ostrava, Evidenční Číslo
příspěvková Organizace PR/570'1/ 2018

poř. číslo rok pracoviště
vZ/211201 8 ovZ/Čech

Příloha č. 1

Specifikace předmětu koupě - Zboží, ceny bez DPH a včetně DPH Za všechny jednotlivé
Součástí včetně přislušenství i Za celek

Pol.č. Popis ks obi.číslo Cena bez DPH Cena vč. DPH
1 MAGNETOM Aera - System 1 14456140 16 563 000 Kč 20 041 230 Kč

2 Gradienty Tim [204x241 XJ #Ae 1 14456141 Součásti' pol. č.1 Součástí pol. č.1

3 Standardní civkový set 24+ #Ae 1 14456138 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

4 Vyšetřovací Stůl Tim #Ae 1 14416905 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

5 Čistě bílý design #T+D 1 14416914 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

6 PC klávesnice US-anglická #Tim 1 08464872 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

7 SW syngo MR 511C 1 14446650 Součásti' pol. č.1 Součásti pol. č.1

8 Advanced Diffusion 1 14456114 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

9 SWI 1 14418596 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

10 NATlVE syngo 1 14441728 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

11 TWIST Syngo 1 14416862 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

12 Single Voxel Spectroscopy #Tim 1 14413723 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

13 Cívka Body 6 #Ae 1 14441734 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

14 Cívka Body 6 long #Ae 1 14446613 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

15 Cívka Tx/Rx Knee 15 Flare 1.5T 1 14460273 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

16 inline Composing syngo #Tim '1 14402592 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

17 Tim Planning Suite 1 14402593 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

18 2D zobrazování chemického posuvu #Tim 1 14413615 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

19 3D zobrazování chemického posuvu #Tim 1' 14413621 Součástí pol. č.1 Součásti' pol. č.1

20 Spectroscopy Evaluation Syngo 1 07365385 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

21 Quiet Suite #T+D 1 14441748 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

22 Tim Whole Body Suite #T+D 1 14416908 Součásti pol. č.1 Součásti' pol. č.1

23 Souprava cívky Shoulder 16 Coil Kit #Ae 1 14416960 Součásti' pol. č.1 Součástí pol. č.1

24 Cívka Foot/Ankle 16 #Ae,So 1 14416962 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

25 Cívka Periferní Angio 36 #Ae 1 14416958 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

26 Breast 18 #Ae,Av,So 1 14436655 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

3/4

Městská nemocnice Ostrava, Evidenční Číslo
příspěvková Organizace PR/570'1/ 2018

poř. číslo rok pracoviště
vZ/211201 8 ovZ/Čech

Příloha č. 1

Specifikace předmětu koupě - Zboží, ceny bez DPH a včetně DPH Za všechny jednotlivé
Součástí včetně přislušenství i Za celek

Pol.č. Popis ks obi.číslo Cena bez DPH Cena vč. DPH
1 MAGNETOM Aera - System 1 14456140 16 563 000 Kč 20 041 230 Kč

2 Gradienty Tim [204x241 XJ #Ae 1 14456141 Součásti' pol. č.1 Součástí pol. č.1

3 Standardní civkový set 24+ #Ae 1 14456138 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

4 Vyšetřovací Stůl Tim #Ae 1 14416905 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

5 Čistě bílý design #T+D 1 14416914 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

6 PC klávesnice US-anglická #Tim 1 08464872 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

7 SW syngo MR 511C 1 14446650 Součásti' pol. č.1 Součásti pol. č.1

8 Advanced Diffusion 1 14456114 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

9 SWI 1 14418596 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

10 NATlVE syngo 1 14441728 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

11 TWIST Syngo 1 14416862 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

12 Single Voxel Spectroscopy #Tim 1 14413723 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

13 Cívka Body 6 #Ae 1 14441734 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

14 Cívka Body 6 long #Ae 1 14446613 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

15 Cívka Tx/Rx Knee 15 Flare 1.5T 1 14460273 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

16 inline Composing syngo #Tim '1 14402592 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

17 Tim Planning Suite 1 14402593 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

18 2D zobrazování chemického posuvu #Tim 1 14413615 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

19 3D zobrazování chemického posuvu #Tim 1' 14413621 Součástí pol. č.1 Součásti' pol. č.1

20 Spectroscopy Evaluation Syngo 1 07365385 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

21 Quiet Suite #T+D 1 14441748 Součástí pol. č.1 Součásti pol. č.1

22 Tim Whole Body Suite #T+D 1 14416908 Součásti pol. č.1 Součásti' pol. č.1

23 Souprava cívky Shoulder 16 Coil Kit #Ae 1 14416960 Součásti' pol. č.1 Součástí pol. č.1

24 Cívka Foot/Ankle 16 #Ae,So 1 14416962 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

25 Cívka Periferní Angio 36 #Ae 1 14416958 Součásti pol. č.1 Součásti pol. č.1

26 Breast 18 #Ae,Av,So 1 14436655 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

3/4



Městská nemocnice Ostrava, Evidenční Číslo
příspěvková organizace PR/sm'“ 2018

poř. ćíslo rok pracoviště
VZ/2112018 OVZ/ČeCh

POLE. Popis ks obj.čisio Cena bez DPH Cena vč. DPH
27 Příslušenství pro cívku Breast 18 70cm 1 14441602 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

28 klientská Stanice pro syngo.via 2 L0009 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

29 PC klávesnice US-anglická 2 07275931 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

30 syngoMR General Engine 1 14456110 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

31 Syngo.MR Spectro Engine Z 14456050 Součástí pol. č 1 Součástí pol. č.1

32 syngo.MR Composing 2 14456034 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

33 syngo.MR Tractography 2 14456088 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

34 syngoMR Vascular Analysis 2 14456079 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

35 MR Workplace Table 1.2m 1 14407258 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

36 MR Workplace Container, 50cm 1 14407261 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

37 Separator 45kW 1 14416977 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

38 MAGNETOM Installation, EUR 1 14446636 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

39 teamplay Basic 1 14437955 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

40 Chlazení 1 LOOOl 790 000 Kč 955 900 Kč

41 Kabina 1 LOOOZ 1 030 000 Kč 1 246 300 Kč

42 Lůžko Málek 1 L0003 27 000 Kč 32 670 Kč

43 Injektor Ulrich 1 LOOO4 750 000 Kč 907 500 KČ

44 Technologický rozvaděč 1 10005 80 000 Kč 96 800 Kč

45 Stavební úpravy 1 L0006 1 770 000 Kč 2 141 700 Kč

46 Demontáž a likvidace Achieva Nova Dual 1 L0007 248 600 Kč 300 806 Kč

47 Statický posudek 1 L0008 85 000 Kč 102 850 Kč

Cena celkem Za předmět Smlouvy 21 343 600 Kč 25 825 756 Kč
Za prodávajícího

V Praze dne

Siemens Healthcare, S.r.o.

lng. Vratislav Švorčík a lng. Karel Kopejtko
jednatele'

Za kupujícího

V Ostravě dne MUŽ“

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvk

MUDr. P ‹ 4

4/4

Městská nemocnice Ostrava, Evidenční Číslo
příspěvková organizace PR/sm'“ 2018

poř. ćíslo rok pracoviště
VZ/2112018 OVZ/ČeCh

POLE. Popis ks obj.čisio Cena bez DPH Cena vč. DPH
27 Příslušenství pro cívku Breast 18 70cm 1 14441602 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

28 klientská Stanice pro syngo.via 2 L0009 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

29 PC klávesnice US-anglická 2 07275931 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

30 syngoMR General Engine 1 14456110 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

31 Syngo.MR Spectro Engine Z 14456050 Součástí pol. č 1 Součástí pol. č.1

32 syngo.MR Composing 2 14456034 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

33 syngo.MR Tractography 2 14456088 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

34 syngoMR Vascular Analysis 2 14456079 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

35 MR Workplace Table 1.2m 1 14407258 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

36 MR Workplace Container, 50cm 1 14407261 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

37 Separator 45kW 1 14416977 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

38 MAGNETOM Installation, EUR 1 14446636 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

39 teamplay Basic 1 14437955 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

40 Chlazení 1 LOOOl 790 000 Kč 955 900 Kč

41 Kabina 1 LOOOZ 1 030 000 Kč 1 246 300 Kč

42 Lůžko Málek 1 L0003 27 000 Kč 32 670 Kč

43 Injektor Ulrich 1 LOOO4 750 000 Kč 907 500 KČ

44 Technologický rozvaděč 1 10005 80 000 Kč 96 800 Kč

45 Stavební úpravy 1 L0006 1 770 000 Kč 2 141 700 Kč

46 Demontáž a likvidace Achieva Nova Dual 1 L0007 248 600 Kč 300 806 Kč

47 Statický posudek 1 L0008 85 000 Kč 102 850 Kč

Cena celkem Za předmět Smlouvy 21 343 600 Kč 25 825 756 Kč
Za prodávajícího

V Praze dne

Siemens Healthcare, S.r.o.

lng. Vratislav Švorčík a lng. Karel Kopejtko
jednatele'

Za kupujícího

V Ostravě dne MUŽ“

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvk

MUDr. P ‹ 4

4/4

Městská nemocnice Ostrava, Evidenční Číslo
příspěvková organizace PR/sm'“ 2018

poř. ćíslo rok pracoviště
VZ/2112018 OVZ/ČeCh

POLE. Popis ks obj.čisio Cena bez DPH Cena vč. DPH
27 Příslušenství pro cívku Breast 18 70cm 1 14441602 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

28 klientská Stanice pro syngo.via 2 L0009 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

29 PC klávesnice US-anglická 2 07275931 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

30 syngoMR General Engine 1 14456110 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

31 Syngo.MR Spectro Engine Z 14456050 Součástí pol. č 1 Součástí pol. č.1

32 syngo.MR Composing 2 14456034 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

33 syngo.MR Tractography 2 14456088 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

34 syngoMR Vascular Analysis 2 14456079 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

35 MR Workplace Table 1.2m 1 14407258 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

36 MR Workplace Container, 50cm 1 14407261 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

37 Separator 45kW 1 14416977 Součásti pol. č.1 Součástí pol. č.1

38 MAGNETOM Installation, EUR 1 14446636 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

39 teamplay Basic 1 14437955 Součástí pol. č.1 Součástí pol. č.1

40 Chlazení 1 LOOOl 790 000 Kč 955 900 Kč

41 Kabina 1 LOOOZ 1 030 000 Kč 1 246 300 Kč

42 Lůžko Málek 1 L0003 27 000 Kč 32 670 Kč

43 Injektor Ulrich 1 LOOO4 750 000 Kč 907 500 KČ

44 Technologický rozvaděč 1 10005 80 000 Kč 96 800 Kč

45 Stavební úpravy 1 L0006 1 770 000 Kč 2 141 700 Kč

46 Demontáž a likvidace Achieva Nova Dual 1 L0007 248 600 Kč 300 806 Kč

47 Statický posudek 1 L0008 85 000 Kč 102 850 Kč

Cena celkem Za předmět Smlouvy 21 343 600 Kč 25 825 756 Kč
Za prodávajícího

V Praze dne

Siemens Healthcare, S.r.o.

lng. Vratislav Švorčík a lng. Karel Kopejtko
jednatele'

Za kupujícího

V Ostravě dne MUŽ“

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvk

MUDr. P ‹ 4

4/4




